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1981 yılında İstanbul’da doğdu. İlkokulu Özel Feriköy Ermeni İlköğretim Okulu’nda, ortaokul ve liseyi Özel Getronagan Ermeni
Lisesi’nde tamamladıktan sonra üniversite eğitimini Marmara Üniversitesi Sağlık Eğitim Fakültesi - Sağlık Eğitimi bölümünde
almıştır. 1996 yılından itibaren satranç turnuvalarında sporcu olarak yer almaya devam etmektedir. Sporcu, antrenör, eğitmen,

hakem, organizatör olarak pek çok kurumda ve organizasyonda yer almıştır.
Yaş Grupları İstanbul Şampiyonası, Üniversite turnuvaları, Kastamonu İl Birinciliği, Afyon İl Birinciliği, Çanakkale İl Birinciliği,

İstanbul İl Birinciliği gibi çeşitli turnuvalarda ve bazı açık turnuvalarda dereceler elde etti.
Takım oyuncusu olarak Haydarpaşa Lisesi Eğitim Vakfı Spor Kulübü ve Şişli Spor Kulübü ile İstanbul Ligi 1.liği, Anafartalar
Lisesi Spor Kulübü ile Denizli Ligi 1.liği yaşadı. Marmara Üniversitesi Satranç Takımı, Şişli Spor Kulübü ve Anafartalar Lisesi

Spor Kulübü ile Türkiye Şampiyonaları’nda mücadele etti. 2006 yılından itibaren pek çok turnuvada hakem ve başhakem olarak
görev aldı. Şu an Ulusal Hakemlik normları bulunan İl Hakemi olarak Türkiye Satranç Federasyonu’na bağlı olarak görev
yapmaktadır. Birçok turnuvada, turnuva direktörü ve organizatör olarak yer almıştır.  2008 - 2011 yılları arasında haftalık

yayınlanan Agos gazetesinde satranç tarihi, kültürü ve güncel haberler konularında yazılar yazmıştır. 2005 yılından itibaren aktif
olarak satranç öğretmenliği ve antrenörlüğü yapmaktadır. Çalıştığı okullar İstanbul ve Türkiye geneli turnuvalarda takım ve

bireysel olarak birçok dereceler kazanmışlardır. Türkiye Satranç Federasyonu'nun düzenlediği Yardımcı Antrenör kurslarında
eğitmenlik yapmıştır. 2007 yılında satranç branşını kurduğu Şişli Spor Kulübü’nde oyuncu, kaptan, antrenör ve yönetici olarak

görevi devam etmektedir. Halen İstanbul Satranç Derneği’nde asbaşkan olarak yer almaktadır.  Özel Tarkmanças Ermeni
İlköğretim Okulu, Erkan Ulu Okulları, Kadir Has Üniversitesi ve Şişli Spor Kulübü’nde çalışmalarına devam ederken Özel Surp

Haç Tıbrevank Lisesi’ndeki görevine 2023 yılında başlamıştır. 


